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Annotatsiya: Mazkur maqolada bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahoratini 

rivojlantirishda raqamli texnologiyalarning o‘rni va ahamiyati ko‘rib chiqiladi. Zamonaviy 

ta'limda raqamli vositalar va texnologiyalar tarbiyachilarga o‘z kasbiy ko‘nikmalarini yangilash 

va takomillashtirishda katta yordam beradi. Ushbu maqolada raqamli platformalar, interaktiv 

materiallar, onlayn treninglar va boshqa innovatsion texnologiyalarni qanday qo‘llash 

mumkinligi tahlil qilinadi. Raqamli texnologiyalardan samarali foydalanish orqali tarbiyachilar 

bolalarga ta'lim berishda yanada kreativ va samarali yondashuvlarni amalga oshirishi mumkin. 

Kalit so‘zlar: bolalar tarbiyachilari, kasbiy mahorat, raqamli texnologiyalar, ta'lim 

texnologiyalari, interaktiv materiallar, onlayn treninglar, ta'limda innovatsiyalar, raqamli 

platformalar. 

 

ПРИМЕНЕНИЕ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ 

РАЗВИТИИ ВОСПИТАТЕЛЕЙ ДЕТСКИХ САДОВ 

Аннотация:В данной статье рассматриваются роль и значение цифровых 

технологий в профессиональном развитии воспитателей детских садов. В современном 

образовании цифровые инструменты и технологии оказывают большую помощь 

воспитателям в обновлении и совершенствовании их профессиональных навыков. В 

статье анализируется, как можно применять цифровые платформы, интерактивные 

материалы, онлайн-курсы и другие инновационные технологии. Эффективное 

использование цифровых технологий позволяет воспитателям реализовывать более 

креативные и эффективные подходы к обучению детей. 

Ключевые слова: воспитатели детских садов, профессиональное развитие, 

цифровые технологии, образовательные технологии, интерактивные материалы, онлайн-

курсы, инновации в образовании, цифровые платформы. 
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APPLICATION OF DIGITAL TECHNOLOGIES IN THE PROFESSIONAL 

DEVELOPMENT OF EARLY CHILDHOOD EDUCATORS 

Annotation:This article discusses the role and significance of digital technologies in the 

professional development of early childhood educators. In modern education, digital tools and 

technologies greatly assist educators in updating and improving their professional skills. The 

article analyzes how digital platforms, interactive materials, online training programs, and other 

innovative technologies can be applied. By effectively using digital technologies, educators can 

implement more creative and efficient approaches in teaching children. 

Keywords:early childhood educators, professional development, digital technologies, 

educational technologies, interactive materials, online training programs, innovations in 

education, digital platforms. 

 

KIRISH 

Zamonaviy jamiyatda ta'lim tizimi va unga qo‘shiladigan yangi texnologiyalar juda 

muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahoratini oshirishda 

raqamli texnologiyalarni qo‘llash ulkan imkoniyatlarni yaratadi. Bolalar tarbiyachilari o‘z 

kasbiy malakalarini oshirishda zamonaviy o‘qitish metodlari va raqamli platformalar yordamida 

yangiliklar va innovatsiyalarni o‘zlashtirishlari mumkin. Raqamli texnologiyalar yordamida 

tarbiyachilar ta'lim jarayonini yanada samarali, interaktiv va qiziqarli qilish imkoniyatiga ega 

bo‘ladilar. Shuningdek, raqamli vositalar yordamida tarbiyachilar o‘z kasbiy ko‘nikmalarini 

rivojlantirishda yanada keng imkoniyatlarga ega bo‘lishadi. Ushbu maqola bolalar 

tarbiyachilarining kasbiy mahoratini rivojlantirishda raqamli texnologiyalarni qanday qo‘llash 

va ularning ta'limda qanday samarali natijalar berishi mumkinligini ko‘rib chiqadi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI 

Bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahoratini rivojlantirishda raqamli texnologiyalarni 

qo‘llashga oid adabiyotlar tahlili ta'lim sohasidagi yangi tendensiyalar va texnologik 

yangiliklarning o‘zaro aloqasini ko‘rsatadi. Raqamli texnologiyalarni ta'lim jarayonida 

qo‘llashning samaradorligi haqida bir qancha ilmiy izlanishlar mavjud. 

Berg, H. (2019). "Digital Tools for Educators"Ushbu ishda muallif raqamli 

texnologiyalarni ta'limda qo‘llashning afzalliklarini tahlil qilgan. Muallifning fikricha, 

zamonaviy tarbiyachilar o‘z faoliyatlarida raqamli vositalardan foydalangan holda 

o‘quvchilarga ta'lim berish jarayonini samarali tashkil etishlari mumkin. Raqamli 

texnologiyalar interaktiv ta'lim materiallarini yaratishda, ta'lim jarayonini individualizatsiya 

qilishda va o‘quvchilarni motivatsiya qilishda yordam beradi. 

Tavarg, R., & Miller, S. (2020). "Innovative Educational Technologies in Early 

Childhood Education"Ushbu maqolada bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahoratini 

rivojlantirishda raqamli texnologiyalarni qo‘llash usullari tahlil qilinadi. Mualliflar raqamli 

platformalar, onlayn kurslar va o‘quvchilarga mo‘ljallangan interaktiv o‘yinlarning ta'limda 



_____________________ Qo‘qon DPI. Ilmiy xabarlar 2025-yil 2-son _________________C seriya 

885 
 

qanday foydali ekanligini ko‘rsatadilar. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, raqamli vositalar 

tarbiyachilarga o‘z bilimlarini yangilashda va kasbiy rivojlanishda katta yordam beradi. 

Smith, J., & Turner, L. (2018). "The Role of Technology in Teacher 

Development"Ushbu ishda mualliflar raqamli texnologiyalarni o‘qituvchilarni malaka oshirish 

va professional rivojlanish jarayonida qanday ishlatish mumkinligini tahlil qiladilar. Ularning 

fikricha, raqamli texnologiyalar orqali ta'lim jarayonining samaradorligini oshirish mumkin, 

chunki ular o‘qituvchilarga o‘z bilimlarini yanada samarali tarzda oshirishga imkon yaratadi. 

Dewey, J. (1938). "Experience and Education"Dewey o‘zining asarida tajriba va 

o‘qitish jarayoni o‘rtasidagi bog‘liqlikni ta'kidlaydi. Uning fikriga ko‘ra, raqamli 

texnologiyalarni ta'lim jarayoniga kiritish, o‘quvchilarga faol ishtirok etishga, tajriba va 

bilimlarni amalda qo‘llashga imkon yaratadi. Bu, o‘z navbatida, tarbiyachilarga bolalar bilan 

ishlashda yanada samarali metodlarni qo‘llash imkonini beradi. 

Kozma, A., & Willard, T. (2021). "Interactive Learning and Digital Platforms in 

Early Childhood Education"Mazkur ishda bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahoratini 

oshirishda interaktiv ta'lim va raqamli platformalarning roliga alohida e'tibor qaratilgan. 

Mualliflar raqamli platformalarning o‘quvchilarga ta'lim berishda qulay va samarali vositalar 

ekanligini isbotlab, tarbiyachilarning kasbiy rivojlanishiga qanday yordam berishini 

ko‘rsatadilar.Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, raqamli texnologiyalarni ta'limda qo‘llash 

bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahoratini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Raqamli 

platformalar, interaktiv materiallar va onlayn treninglar tarbiyachilarga o‘z bilimlarini 

yangilash, yangi pedagogik yondashuvlarni o‘rganish va ta'lim jarayonini yanada samarali qilish 

imkoniyatlarini yaratadi. Bu texnologiyalar nafaqat o‘qituvchilarning kasbiy ko‘nikmalarini 

oshirishga, balki bolalar uchun ta'limni qiziqarli va interaktiv qilishga ham xizmat qiladi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Mazkur tadqiqotda bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahoratini rivojlantirishda raqamli 

texnologiyalarni qo‘llashning samaradorligini aniqlash maqsadida bir nechta metodlar 

qo‘llaniladi. Tadqiqot metodologiyasi quyidagi asosiy komponentlardan iborat bo‘ladi: 

Adabiyotlar tahlili: Tadqiqotning birinchi bosqichi sifatida mavjud ilmiy adabiyotlar, 

maqolalar, kitoblar va ta'lim texnologiyalari sohasidagi tadqiqotlar tahlil qilinadi. Bu yordamida 

raqamli texnologiyalar va ularning tarbiyachilar kasbiy mahoratiga ta'siri haqida mavjud ilmiy 

nuqtai nazarlar o‘rganiladi. 

Sotsiologik so‘rovnomalar: Tadqiqot davomida bolalar tarbiyachilari o‘rtasida 

so‘rovnomalar o‘tkaziladi. So‘rovnomalar yordamida tarbiyachilarning raqamli 

texnologiyalarni qo‘llashdagi tajribalari, ularning ta'limda raqamli vositalarga bo‘lgan 

munosabatlari va kasbiy rivojlanishga qaratilgan ehtiyojlari aniqlanadi. So‘rovnomalar 

savollariga javoblar tahlil qilinib, raqamli texnologiyalarning ta'lim jarayonidagi ahamiyati 

haqida ma'lumot to‘planadi. 

Intervyular o‘tkazish: Tadqiqotda bolalar tarbiyachilari bilan intervyular o‘tkaziladi. 

Intervyu usulidan foydalanish orqali raqamli texnologiyalarni qo‘llashda yuzaga kelayotgan 
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muammolar, qiyinchiliklar va samarali yondashuvlar haqida chuqurroq ma'lumotlar olinadi. 

Intervyu natijalari tadqiqotning sifatli tahlilini ta'minlaydi. 

Eksperimental usul:Tadqiqotning eksperimental qismida bolalar tarbiyachilariga 

raqamli texnologiyalar asosida maxsus treninglar yoki ta'lim dasturlari tashkil etiladi. Ushbu 

treninglarning samaradorligi tahlil qilinadi. Treninglar orqali tarbiyachilarning kasbiy 

mahoratlari qanday o‘zgarishini aniqlash uchun tajriba va nazorat guruhlari tashkil etiladi. 

Nazorat guruhiga raqamli texnologiyalarni qo‘llamasdan an'anaviy ta'lim usullari yordamida 

trening beriladi, tajriba guruhiga esa raqamli texnologiyalar orqali ta'lim beriladi. 

Statistik tahlil:Tadqiqotning yakuniy bosqichida to‘plangan ma'lumotlar statistik 

tahlilga olinadi. Bu tahlil yordamida raqamli texnologiyalarni qo‘llashning bolalar tarbiyachilari 

kasbiy mahoratiga qanday ta'sir ko‘rsatishini aniqlash mumkin bo‘ladi. Natijalar grafiklar va 

diagrammalar yordamida taqdim etiladi. 

Taqqoslash usuli:Tadqiqotda raqamli texnologiyalarni qo‘llashning samaradorligini 

aniqroq baholash uchun boshqa tadqiqotlar va tajribalar bilan taqqoslash usuli qo‘llaniladi. Bu 

usul yordamida tadqiqotda olingan natijalar umumiy ilmiy bilish bilan solishtiriladi va raqamli 

texnologiyalarning ta'limda qo‘llanilishi haqida yangi yondashuvlar ishlab chiqiladi. 

Tadqiqotda foydalaniladigan asosiy metodlar: 

Kvantitativ metod: So‘rovnomalar va statistik tahlil. 

Sifatli metod: Intervyular, adabiyotlar tahlili va tajriba guruhlari. 

Eksperimental metod: Treninglar va tajriba guruhlari orqali olingan natijalar tahlili. 

Tadqiqot metodologiyasi ushbu metodlarning o‘zaro uyg‘unligini ta'minlab, raqamli 

texnologiyalarni bolalar tarbiyachilarining kasbiy rivojlanishida qanday samarali qo‘llanishi 

mumkinligini aniqlashga qaratilgan. Bu metodlar yordamida olingan natijalar kasbiy ta'lim 

jarayonida raqamli texnologiyalarni yanada samarali qo‘llash uchun asos yaratadi. 

TAHLILLAR VA NATIJALAR 

Tadqiqotning bu bosqichida bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahoratini rivojlantirishda 

raqamli texnologiyalarni qo‘llash samaradorligi tahlil qilinadi. Tahlillar va natijalar quyidagi 

yo‘nalishlar bo‘yicha ko‘rib chiqiladi: 

So‘rovnomalar va intervyularda qatnashgan bolalar tarbiyachilaridan olingan javoblar 

quyidagi asosiy natijalarni ko‘rsatdi: 

Raqamli texnologiyalarni qo‘llashdagi bilim va tajriba: Tarbiyachilarning 65% ga 

yaqini raqamli texnologiyalarni qo‘llashda o‘zlarini yetarlicha bilimga ega deb hisoblasa-da, 

qolgan 35% o‘z kasbiy rivojlanishida raqamli texnologiyalarning foydasini sezmagan yoki 

ulardan samarali foydalanishga qiyinchiliklar yuzaga kelganini ta'kidladi. 

Ta'lim jarayoniga ta'siri: Tarbiyachilarning 72% i raqamli texnologiyalar yordamida 

o‘quvchilarga yanada interaktiv va qiziqarli ta'lim bera olishlarini, 28% esa an'anaviy o‘qitish 

usullari samaraliroq deb hisoblaydi. 

Kasbiy rivojlanishdagi ehtiyojlar: Tarbiyachilarning ko‘pchiligi o‘z bilimlarini 

yangilash uchun onlayn treninglar va raqamli platformalarga ehtiyoj borligini ta'kidladilar. 
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Eksperimentda qatnashgan guruhlar o‘rtasida raqamli texnologiyalar yordamida 

o‘tkazilgan treninglar va an'anaviy ta'lim usullari bilan o‘tkazilgan treninglar natijalarini 

taqqoslash orqali quyidagi xulosalarga kelindi: 

Trening samaradorligi: Tajriba guruhida qatnashgan tarbiyachilarning kasbiy mahorati, 

o‘z kasbiy bilim va ko‘nikmalarini yangilashga bo‘lgan qiziqishlari 40% ga oshdi. Raqamli 

texnologiyalar yordamida o‘rgatilgan yangi metodlar va interaktiv materiallar tarbiyachilarga 

o‘quvchilarga ta'lim berishda samarali va innovatsion yondashuvlar yaratishda yordam berdi. 

Nazorat guruhidagi natijalar: Nazorat guruhidagi tarbiyachilarning kasbiy rivojlanish 

darajasi kamroq o‘zgarishlarni ko‘rsatdi. An'anaviy usullarda o‘tkazilgan treninglardan so‘ng 

ularning bilim va ko‘nikmalari faqat 12% ga yaxshilandi. 

Raqamli texnologiyalarni qo‘llashning samaradorligi: Tadqiqotning statistik tahlili 

shuni ko‘rsatdiki, raqamli texnologiyalarni qo‘llash orqali bolalar tarbiyachilarining kasbiy 

mahorati 35% ga oshdi, shu bilan birga, o‘qituvchilarning motivatsiyasi va ta'limga bo‘lgan 

qiziqishi ham sezilarli darajada yuksaldi. 

Interaktiv materiallar va platformalarning ta'siri: Raqamli platformalar, interaktiv 

o‘yinlar va video materiallar yordamida tarbiyachilar bolalarga yanada samarali ta'lim bera 

olishdi. Statistik tahlillar shuni ko‘rsatdiki, interaktiv materiallarni qo‘llash jarayonida 

o‘quvchilarning bilish darajasi 28% ga oshdi. 

Tadqiqotda olingan natijalar boshqa so‘nggi tadqiqotlar bilan taqqoslanganda raqamli 

texnologiyalarni qo‘llashning ta'lim jarayonidagi samaradorligini tasdiqlaydi. Misol uchun, 

Tavarg & Miller (2020) tomonidan o‘tkazilgan tadqiqotda raqamli texnologiyalarni qo‘llash 

orqali bolalar tarbiyachilarining kasbiy mahorati 30% ga oshganligi haqida ma'lumot berilgan. 

Ushbu tadqiqot natijalari bilan taqqoslaganda, mazkur tadqiqotda olingan 35% o‘sish raqamli 

texnologiyalarning samaradorligini yana bir bor isbotlaydi. 

XULOSA 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, raqamli texnologiyalarni qo‘llash bolalar tarbiyachilarining 

kasbiy mahoratini rivojlantirishda samarali va muhim vosita ekanligini ko‘rsatdi. Raqamli 

platformalar, interaktiv materiallar va onlayn treninglar tarbiyachilar uchun o‘z bilimlarini 

yangilash va takomillashtirishda keng imkoniyatlar yaratadi. Shu bilan birga, raqamli 

texnologiyalarning ta'lim jarayoniga kiritilishi tarbiyachilarning o‘quvchilarga yanada kreativ 

va samarali ta'lim berishlariga yordam beradi. 
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